



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bjarne Frøshøj Invest ApS

Tuborg Sundpark 12, 2.tv., 2900 Hellerup


CVR-nr. 16 37 48 06

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/10 . 2018



---

Bjarne Frøshøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjarne Frøshøj Invest ApS  
Tuborg Sundpark 12, 2.tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16 37 48 06  
Stiftet: 29. juni 1992  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
25. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Frøshøj, Direktør

**Revision**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og drift af ejerlejligheder samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.771 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.980 t.kr. mod 3.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er realiseret 3 salg af ejerlejligheder samt 1 køb, hvilket påvirker årets resultat og likviditet positivt. Omlægning og reducere af en enkelt aktie har medført et større tab på børsnoterede aktier, som dog opvejes af overskud ved salg af ejerlejligheder.

Selskabet har fremførbart underskud fra tidligere år, hvorfor årets skattepligtige indkomst er modregnet heri og dermed ikke udløser betalbar skat i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår også udviser et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.770.842</b>	<b>2.507.386</b>
1 Personaleomkostninger	-880.547	-1.034.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.585	-126.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.809.710</b>	<b>1.346.384</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	155.240	298.010
Andre finansielle indtægter	958.810	2.782.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.943.317	-616.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.980.443</b>	<b>3.809.818</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.980.443</b>	<b>3.809.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.400.000	2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	909.818
Disponeret fra overført resultat	-1.419.557	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.980.443</b>	<b>3.809.818</b>



## Balance 30. juni

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	19.901.652	26.092.570
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.901.652</u>	<u>26.092.570</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.834.414	2.679.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.414</u>	<u>2.679.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.736.066</u></b>	<b><u>28.771.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	343.329	56.829
Tilgodehavender i alt	<u>343.329</u>	<u>56.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.423.737	20.818.332
Værdipapirer i alt	<u>23.423.737</u>	<u>20.818.332</u>
Likvide beholdninger	13.173.000	334.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.940.066</u></b>	<b><u>21.209.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.676.132</u></b>	<b><u>49.981.605</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	23.828.083	25.247.640
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.028.083</b>	<b>26.147.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	20.758.367	12.428.591
Deposita	140.762	233.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.899.129	12.662.280
10 Gældsforpligtelser	720.599	542.108
Gæld til pengeinstitutter	11.904.977	9.949.404
Anden gæld	1.123.344	680.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.748.920	11.171.685
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.648.049</b>	<b>23.833.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.676.132</b>	<b>49.981.605</b>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	868.937	1.028.524
Andre omkostninger til social sikring	11.610	6.098
	<u>880.547</u>	<u>1.034.622</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.943.317	616.838
	<u>4.943.317</u>	<u>616.838</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	26.614.149	31.546.349
Tilgang i årets løb	12.075.320	0
Afgang i årets løb	-18.543.143	-4.932.200
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>20.146.326</u>	<u>26.614.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-521.579	-464.250
Årets afskrivninger	-80.585	-126.380
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	357.490	69.051
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-244.674</u>	<u>-521.579</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>19.901.652</u>	<u>26.092.570</u>



## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	416.272	416.272
Skrottet	<u>-416.272</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>416.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-416.272	-416.272
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>416.272</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>-416.272</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>4.512.388</u>	<u>4.512.388</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>4.512.388</u>	<u>4.512.388</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-4.512.388</u>	<u>-4.512.388</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>-4.512.388</u>	<u>-4.512.388</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.646.875</u>	<u>1.646.875</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>1.646.875</u>	<u>1.646.875</u>
Opskrivninger 1. juli	1.032.299	734.289
Årets opskrivninger	<u>155.240</u>	<u>298.010</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>1.187.539</u>	<u>1.032.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>2.834.414</u>	<u>2.679.174</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	25.247.640	24.337.822
Årets overførte overskud eller underskud	-1.419.557	909.818
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.400.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.400.000	-2.200.000
	<u><b>23.828.083</b></u>	<u><b>25.247.640</b></u>

## 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>700.000</b></u>

## 10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	720.599	17.670.088	21.478.967	12.970.700
Deposita	<u>0</u>	<u>140.762</u>	<u>140.762</u>	<u>233.689</u>
	<u><b>720.599</b></u>	<u><b>17.810.850</b></u>	<u><b>21.619.729</b></u>	<u><b>13.204.389</b></u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21,2 mio.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 20,5 mio.kr. Der er tinglyst og deponeret skadesløsbrev på 49,5 mio.kr. til sikkerhed for Spar Nord Bank.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4,34 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Regnskabsposten Andre værdipapirer indeholder børsnoterede aktier på 23,4 mio.kr., hvortil der er afgivet sikkerhed for gæld til kreditinstitut med 6,5 mio.kr.



## Noter

---

### 12. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.


